
Uchwała Nr XXX/346/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej  przez 

administrację samorządową. 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r., Nr  142, poz. 1591 z późn. 
zm. ) Rada Miasta nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji zadanie dotyczące opracowań projektowych dla przełożenia drogi 
krajowej nr 28 Zator – Nowy Sącz – Przemyśl w rejonie Nowego Sącza i Gminy Chełmiec 
wraz z jej podłączeniem do drogi krajowej nr 75, w części będącej zadaniem z zakresu 
administracji rządowej. 

 
§ 2. 

Przyjęte zadanie zostanie sfinansowane ze środków uzyskanych na ten cel z Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie. 
 

§ 3. 
Szczegóły realizacji zadania określi umowa zawarta z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Krakowie. 

 
§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


